
ﾏﾂﾀﾞﾌｧﾝﾌｪｽﾀ 2022 ｲﾝ 岡山
ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ 岡山 10th

総合　結果
1回目 ｽﾀｰﾄ時間 :09:25:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :09:40:00
2回目 ｽﾀｰﾄ時間 :13:55:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :14:20:00

2022.11.06 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー モデル タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 3 Sh 1 ＊1'45.899  5/ 7 1'47.759  4/ 7

2 2 ET 1 ＊1'46.898  3/ 8 1'47.337  4/ 9

3 5 ET 2 ＊1'46.913  4/ 4 1'47.605  3/ 3

4 6 SL 1 ＊1'47.085  4/ 4 1'49.194 11/11

5 7 ET 3 ＊1'47.311  5/ 5 1'48.759  2/12

6 8 E 1 ＊1'47.616  5/ 7 1'48.321  6/13

7 11 E 2 ＊1'48.809  6/ 7 1'49.592 11/12

8 15 E 3 ＊1'49.471  4/ 7 1'51.172  5/ 7

9 10 E 4 ＊1'50.389  6/ 7 1'51.151  3/ 8

10 12 E 5 1'50.715  5/ 7 ＊1'50.504  9/10

11 19 M 1 ＊1'51.567  4/ 6 1'51.727  3/ 9

12 17 M 2 1'52.203  5/ 7 ＊1'51.628 13/13

13 29 F 1 1'52.489  4/ 7 ＊1'51.714 11/12

14 16 E 6 1'52.218  5/ 7 ＊1'51.920 10/11

15 23 SL 2 ＊1'52.086  6/ 6 1'53.549  6/ 8

16 28 F 2 ＊1'52.780  4/ 6 1'54.762  3/ 9

17 18 M 3 1'53.724  4/ 5 ＊1'52.892  3/11

18 27 F 3 ＊1'53.277  5/ 6 1'56.502  6/12

19 22 L 1 ＊1'54.318  6/ 7 1'55.163  6/10

20 21 M 4 ＊1'55.121  7/ 7 1'55.134  7/12

21 20 M 5 ＊1'55.365  4/ 6 1'58.271  5/ 7

22 26 M 6 ＊1'55.412  6/ 7 1'57.854 10/10

23 25 M 7 ＊1'55.452  7/ 7 1'56.180 11/11

24 14 F 4 ＊1'56.516  6/ 7 1'58.636  8/ 9

25 24 M 8 1'56.864  7/ 7 ＊1'56.620 12/12

26 30 F 5 2'28.464  5/ 5 ＊2'24.956  6/ 8

1 A 出走せず 出走せず

ｸﾗｽ: A=Absolute, E=Expert, ET=Expert-Tuned, F=Freshman, L=Light-AT, M=More, Sh=SHOP, SL=Silver

参加台数：27台　　出走台数：27台

RTEエイトリアンμ雨宮RX8 RX-8_TYPE-S / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

YUKi@RE-BROS. RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) 5x RS606 265/35R18

かずねこ RX-8_STD_5MT / MC前I型(LA) KD KR20 245/40R18

メカエッグ@5速STD RX-8_STD_5MT / MC前I型(LA) VL VR88β 265/35R18

Nori RX-8_MSV / MC前I型(LA) YH AD09 265/35R18

こすけ★おむすび会@八屋 RX-8_MSV / MC前I型(LA) YH AD09 265/35R18

タマ RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

AT連合よしお@我風レーシング RX-8_TYPE-E_6AT / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

けー RX-8_SpiritR / MC後III型 BS RE-71RS 265/35R18

ありんこ@我風レーシング RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

くりらっくまELEVレーシング RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 265/35R18

MrScaryタケ@八屋 RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 265/35R18

satohiro RX-8_TYPE-RS / MC後III型 DL Z3 275/35R18

ユウキ　ダテ RX-8_TYPE-RS / MC後III型 TY R888RD 275/35R18

yoshi@ラッキーR RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) VL VR08GP 265/35R18

ボンバー黄8 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) VL VR08GP 255/40R17

taketo RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

ナルエイト@LEG RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 245/40R18

sz-8＠我風レーシング RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

イチロー@我風レーシング RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

あ～す烏 RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

ハラコウ@hrf_rx8 RX-8_SpiritR / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

いーぐる@130R YH RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 255/40R18

順位

y君 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

りょーへい688

YH A052 265/35R18RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA)青8マンATTACK号

RX-8_TYPE-S / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

トストイ



ﾏﾂﾀﾞﾌｧﾝﾌｪｽﾀ 2022 ｲﾝ 岡山
ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ 岡山 10th

2本目　結果
ｽﾀｰﾄ時間 :13:55:00

ﾁｪｯｶｰ時間 :14:20:01
2022.11.06 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー モデル タイヤ タイム Km/h 周回 トップ差

1 2 ET 1 1'47.337 124.196  4/ 9

2 5 ET 2 1'47.605 123.886  3/ 3 0.268

3 3 Sh 1 1'47.759 123.709  4/ 7 0.422

4 8 E 1 1'48.321 123.068  6/13 0.984

5 7 ET 3 1'48.759 122.572  2/12 1.422

6 6 SL 1 1'49.194 122.084 11/11 1.857

7 11 E 2 1'49.592 121.640 11/12 2.255

8 12 E 3 1'50.504 120.636  9/10 3.167

9 10 E 4 1'51.151 119.934  3/ 8 3.814

10 15 E 5 1'51.172 119.911  5/ 7 3.835

11 17 M 1 1'51.628 119.422 13/13 4.291

12 29 F 1 1'51.714 119.330 11/12 4.377

13 19 M 2 1'51.727 119.316  3/ 9 4.390

14 16 E 6 1'51.920 119.110 10/11 4.583

15 18 M 3 1'52.892 118.085  3/11 5.555

16 23 SL 2 1'53.549 117.401  6/ 8 6.212

17 28 F 2 1'54.762 116.160  3/ 9 7.425

18 21 M 4 1'55.134 115.785  7/12 7.797

19 22 L 1 1'55.163 115.756  6/10 7.826

20 25 M 5 1'56.180 114.743 11/11 8.843

21 27 F 3 1'56.502 114.426  6/12 9.165

22 24 M 6 1'56.620 114.310 12/12 9.283

23 26 M 7 1'57.854 113.113 10/10 10.517

24 20 M 8 1'58.271 112.714  5/ 7 10.934

25 14 F 4 1'58.636 112.367  8/ 9 11.299

26 30 F 5 2'24.956 91.964  6/ 8 37.619

1 A 出走せず

ｸﾗｽ: A=Absolute, E=Expert, ET=Expert-Tuned, F=Freshman, L=Light-AT, M=More, Sh=SHOP, SL=Silver

参加台数：27台　　出走台数：26台

RTEエイトリアンμ雨宮RX8 RX-8_TYPE-S / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

Nori RX-8_MSV / MC前I型(LA) YH AD09 265/35R18

かずねこ RX-8_STD_5MT / MC前I型(LA) KD KR20 245/40R18

タマ RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

こすけ★おむすび会@八屋 RX-8_MSV / MC前I型(LA) YH AD09 265/35R18

くりらっくまELEVレーシング RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 265/35R18

YUKi@RE-BROS. RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) 5x RS606 265/35R18

AT連合よしお@我風レーシング RX-8_TYPE-E_6AT / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

メカエッグ@5速STD RX-8_STD_5MT / MC前I型(LA) VL VR88β 265/35R18

satohiro RX-8_TYPE-RS / MC後III型 DL Z3 275/35R18

けー RX-8_SpiritR / MC後III型 BS RE-71RS 265/35R18

ありんこ@我風レーシング RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

MrScaryタケ@八屋 RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 265/35R18

ボンバー黄8 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) VL VR08GP 255/40R17

yoshi@ラッキーR RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) VL VR08GP 265/35R18

taketo RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

ユウキ　ダテ RX-8_TYPE-RS / MC後III型 TY R888RD 275/35R18

ナルエイト@LEG RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 245/40R18

あ～す烏 RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

イチロー@我風レーシング RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

sz-8＠我風レーシング RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

YH A052 255/40R18

ハラコウ@hrf_rx8 RX-8_SpiritR / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

トストイ RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

順位

りょーへい688 RX-8_TYPE-S / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

青8マンATTACK号 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA)

y君 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

YH A052 265/35R18

いーぐる@130R YH RX-8_SpiritR / MC後III型



ﾏﾂﾀﾞﾌｧﾝﾌｪｽﾀ 2022 ｲﾝ 岡山
ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ 岡山 10th

1本目　結果
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:25:00

ﾁｪｯｶｰ時間 : 9:40:00
2022.11.06 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー モデル タイヤ タイム Km/h 周回 トップ差

1 3 Sh 1 1'45.899 125.882  5/ 7

2 2 ET 1 1'46.898 124.706  3/ 8 0.999

3 5 ET 2 1'46.913 124.688  4/ 4 1.014

4 6 SL 1 1'47.085 124.488  4/ 4 1.186

5 7 ET 3 1'47.311 124.226  5/ 5 1.412

6 8 E 1 1'47.616 123.874  5/ 7 1.717

7 11 E 2 1'48.809 122.516  6/ 7 2.910

8 15 E 3 1'49.471 121.775  4/ 7 3.572

9 10 E 4 1'50.389 120.762  6/ 7 4.490

10 12 E 5 1'50.715 120.406  5/ 7 4.816

11 19 M 1 1'51.567 119.487  4/ 6 5.668

12 23 SL 2 1'52.086 118.934  6/ 6 6.187

13 17 M 2 1'52.203 118.810  5/ 7 6.304

14 16 E 6 1'52.218 118.794  5/ 7 6.319

15 29 F 1 1'52.489 118.508  4/ 7 6.590

16 28 F 2 1'52.780 118.202  4/ 6 6.881

17 27 F 3 1'53.277 117.683  5/ 6 7.378

18 18 M 3 1'53.724 117.221  4/ 5 7.825

19 22 L 1 1'54.318 116.612  6/ 7 8.419

20 21 M 4 1'55.121 115.798  7/ 7 9.222

21 20 M 5 1'55.365 115.553  4/ 6 9.466

22 26 M 6 1'55.412 115.506  6/ 7 9.513

23 25 M 7 1'55.452 115.466  7/ 7 9.553

24 14 F 4 1'56.516 114.412  6/ 7 10.617

25 24 M 8 1'56.864 114.071  7/ 7 10.965

26 30 F 5 2'28.464 89.791  5/ 5 42.565

1 A 出走せず

ｸﾗｽ: A=Absolute, E=Expert, ET=Expert-Tuned, F=Freshman, L=Light-AT, M=More, Sh=SHOP, SL=Silver

参加台数：27台　　出走台数：26台

RTEエイトリアンμ雨宮RX8 RX-8_TYPE-S / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

------- 

YUKi@RE-BROS. RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) 5x RS606 265/35R18

かずねこ RX-8_STD_5MT / MC前I型(LA) KD KR20 245/40R18

メカエッグ@5速STD RX-8_STD_5MT / MC前I型(LA) VL VR88β 265/35R18

Nori RX-8_MSV / MC前I型(LA) YH AD09 265/35R18

こすけ★おむすび会@八屋 RX-8_MSV / MC前I型(LA) YH AD09 265/35R18

タマ RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

AT連合よしお@我風レーシング RX-8_TYPE-E_6AT / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

けー RX-8_SpiritR / MC後III型 BS RE-71RS 265/35R18

くりらっくまELEVレーシング RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 265/35R18

ありんこ@我風レーシング RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

ユウキ　ダテ RX-8_TYPE-RS / MC後III型 TY R888RD 275/35R18

satohiro RX-8_TYPE-RS / MC後III型 DL Z3 275/35R18

taketo RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

yoshi@ラッキーR RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) VL VR08GP 265/35R18

ボンバー黄8 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) VL VR08GP 255/40R17

MrScaryタケ@八屋 RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 265/35R18

ナルエイト@LEG RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 245/40R18

sz-8＠我風レーシング RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) YH A052 265/35R18

イチロー@我風レーシング RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

あ～す烏 RX-8_TYPE-RS / MC後III型 YH A052 265/35R18

YH A052 265/35R18

ハラコウ@hrf_rx8 RX-8_SpiritR / MC後III型 YH SタイヤA050 265/35R18

いーぐる@130R YH RX-8_SpiritR / MC後III型 YH A052 255/40R18

順位

y君 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) ST SHIBATAIYA 265/35R18

りょーへい688 RX-8_TYPE-S / MC後III型

青8マンATTACK号 RX-8_TYPE-S / MC前I型(LA) YH A052 265/35R18

YH SタイヤA050 265/35R18

トストイ RX-8_TYPE-S / MC前II型(ABA)


